Terranskyttenale 2023 - Gevaer Stilling

Sort terraennal

42 skytter har haft mindst 3 skydninger. Hvoraf ca. 20% far tildelt skyttenalen = 8 skyttter

Plac. Skyttenr. Navn

1. 29552 Lars Thesbjerg

2. 28084 Bjarne Veile

3. 68949 Claus Bruun

4. 62329 Jan O. Larsen

5. 59536 Johnny Olsen

6. 49823 Per Christiansen

7. 55915 Lasse Rogert Pedersen

8. 100102 Trine Knudsen

9. 86870 Jesper Langhoff Pedersen
10. 62432 Bjarne Sgrensen

11. 28418 Anders K. Jgrgensen

12. 55133 Peter Hansen

13. 95000 Jon Luckmann Meulengracht
14. 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf
15. 28450 Peter Kjeaer Fink

16. 25849 Helene Klejs Dam Sgrensen
17. 57411 Sigurd Bohl Jensen

18. 114274 Peter Andersen

19. 40827 Nicolai Christensen

20. 12022 Henrik Noppenau Lytzen
21. 126288 Mathias Thomsen

22. 62352 Henrik Petersen

23. 98706 Emma Thyssen

24, 56691 Kenneth Hansen

25. 25639 Carsten Hauge

26. 124705 Christian Bannow

Forening

Boddum-Ydby Skytteforening

Flpng-Hedehusene Skytteforening

Tingsted Skytteforening

Ramlgse |draetsforening Skydning

Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idraetsforening
Fjelsted/Harndrup Skytteforening

Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idraetsforening
Fjelsted/Harndrup Skytteforening
Fjelsted/Harndrup Skytteforening

Ramlgse ldreetsforening Skydning

Boddum-Ydby Skytteforening

Tingsted Skytteforening

Herfglge Skytteforening

Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idraetsforening
Thisted Skyttekreds

Samsg Skytteforening

Tuse Skytteforening

Mullerup Skytteforening

Terring Idraetsforening

Torring Idraetsforening

Fjelsted/Harndrup Skytteforening

Helsinge S&i - Skytteafd.

Ribe Skyttekreds

Ornebjerg Skytteforening

Samsg Skytteforening

Akademisk Skytteforening

De 3 bedste resultater
R1 R2 R3 Antal Gns

Klasse Sum Gns
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153 51.00
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152 50.67
150 50.00
150 50.00
150 50.00
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147 49.00
146 48.67
145 48.33
145 48.33
144 48.00
144 48.00
143 47.67
142 47.33
142 47.33
141 47.00
141 47.00
139 46.33
138 46.00
138 46.00
138 46.00
137 45.67
136 45.33
135 45.00
135 45.00

51 51
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50 50
50 50
51 50
50 49
50 50
50 48
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50 48
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50 49
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51
50
50
50
50
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48
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48
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45
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45
45
45
43
45
43
45
43
39
41

| alt res.

4 50.75
4 50.25
7 46.71
6 49.33
11 46.91
10 45.60
7 44.29
7 44.57
6 45.17
7 46.57
4 46.25
8 44.88
6 44.67
3 47.67
4 45.50
5 43.40
3 47.00
8 43.75
4 45.75
3 46.00
544.40
6 41.00
4 44.75
7 42.57
4 41.25
6 40.83



27.
28.
29.
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32.
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39.
40.
41.
42.

28860 Mads Bakke Nielsen

64909 Jesper Larsen

57551 Kim Jensen

55571 Birthe Holm Thomsen

94693 Kurt Mosgaard

52173 Eskild L. Rasmussen

83672 Emil Bakke Nielsen
113022 Andreas Tanderup

24889 John Lykke Matthiesen

54249 Lis Nielsen

58091 Allan West

83073 Jonas Andersen
114363 Jacob Allan Mortensen

31359 Bent Mang

48314 Anders Feldballe Hansen
138195 Rune Grgnborg Junker

Thisted Skyttekreds

Ramlgse Idraetsforening Skydning
Tuse Skytteforening

Ornebjerg Skytteforening

@rre Skytteforening

Bullerup Skyttekreds

Thisted Skyttekreds
Taarup-Kvols-Lggstrup Skytteforening
Skytteklubben DSB/ASF

Herfglge Skytteforening
Kjgbenhavns Skytteforening
Trehgje Skytteforening

Trehgje Skytteforening

@rre Skytteforening

Horne Skytteforening

Akademisk Skytteforening

ST2
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ST2
ST2
ST2
ST2
ST2
ST2
ST2
ST2

134 44.67
133 44.33
126 42.00
126 42.00
124 41.33
123 41.00
123 41.00
122 40.67
120 40.00
117 39.00
116 38.67
111 37.00
107 35.67

88 29.33

85 28.33

74 24.67

48
48
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49
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42
36

47
45
42
42
41
41
42
38
38
38
40
38
38
30
31
36

39
40
41
39
41
40
39
35
38
33
33
32
29
22
12

5 41.00
5 42.00
4 39.75
539.20
34133
539.20
5 37.40
3 40.67
4 35.50
6 34.83
3 38.67
3 37.00
3 35.67
329.33
3 28.33
3 24.67



